



2015-2016 IKASTURTEAN OINARRIZKO LANBIDE HEZIKETA ESKEINTZEN DUTEN IKASTEGIEN ZERRENDA

ARABA	
1.KURTSOA	
CAPCPI_ CENTRO CULTURA POPULAR Y PROMOCIÓN DE ADULTOS_ HLPPIB	
Miranda de Ebro, 2-4 01003 VITORIA-GASTEIZ Tfnos: 945 13 15 95 Fax: 945 06 76 45 ccpp@euskalnet.net	(1) OINARRIZKO LANBIDE-TITULUA: ETXEKO LANAK ETA ERAIKINAK GARBITZEA (PERTSONEN OINARRIZKO LAGUNTZA)
CAPCPI_ COLEGIO BERMAR IKASTETXEA_ HLPPIB	
San Antonio, 43 01005 VITORIA-GASTEIZ Tfno.: 945 23 07 80 Fax: 945 23 26 47 bermar@bermar.e.telefonica.net	(1) OINARRIZKO LANBIDE-TITULUA: ETXEKO LANAK ETA ERAIKINAK GARBITZEA (PERTSONEN OINARRIZKO LAGUNTZA) (1) OINARRIZKO LANBIDE-TITULUA: MERKATARITZA-ZERBITZUAK
CEPA_ NTRA SRA DEL CARMEN_ HHI	
Judizmendi, 5 01003 VITORIA-GASTEIZ Tfno: 945 28 73 99 Fax: 945 28 76 44 010258aa@hezkuntza.net	(1) OINARRIZKO LANBIDE-TITULUA: AROTZERIA ETA ALTZARIGINTZA (ALTZARIAK MUNTATZEA ETA INSTALATZEA) (1) OINARRIZKO LANBIDE-TITULUA: IBILGAILUEN MANTENTZE-LANAK (IBILGAILUEN ELEKTROMEKANIKA) (1) OINARRIZKO LANBIDE-TITULUA: ILE-APAINKETA ETA ESTETIKA (ILE- APAINKETA) (1) OINARRIZKO LANBIDE-TITULUA: NEKAZARITZA ETA LOREZAINZTA ETA LORE-KONPOSIZIOAK
CPES_ PAULA MONTAL_ BHIP	
Paula Montal, 9 01010 VITORIA-GASTEIZ Tfno: 945 24 29 42 Fax: 945 21 47 66 pmontalvitoria@fe-escolapias.org	(1) OINARRIZKO LANBIDE-TITULUA: ETXEKO LANAK ETA ERAIKINAK GARBITZEA
CPES_ EGIBIDE_ BHIP	
Francia, 32 01002 VITORIA-GASTEIZ Tfno: 945 00 03 33 Fax: 945 00 03 34 info@egibide.org www.egibide.org	(1) OINARRIZKO LANBIDE-TITULUA: METALEZKO ELEMENTUAK FABRIKATZEA (SOLDADURA ETA GALDARAGINTZA) (1) OINARRIZKO LANBIDE-TITULUA: MERKATARITZA-ZERBITZUAK (2) OINARRIZKO LANBIDE-TITULUA: ELEKTRIZITATEA ETA ELEKTRONIKA (1) OINARRIZKO LANBIDE-TITULUA: OKINTZAKO ETA PASTELGINTZAKO JARDUERAK (1) OINARRIZKO LANBIDE-TITULUA: METALEZKO ELEMENTUAK FABRIKATZEA (MEKANIZAZIOA)



CPES_ SAN JOSÉ APOSTÓLICO_ BHIP	
Langraiz, 2 01230 IRUÑA DE OKA Tfno: 945 37 10 07 Fax: 945 37 10 09 cip_san_jose@yahoo.es	(1) OINARRIZKO LANBIDE-TITULUA: METALEZKO ELEMENTUAK FABRIKATZEA (SOLDADURA GALDARAGINTZA)
CPPCPI_ VITORIA-GASTEIZ_ HLPIIP	
Zorrostea, 6 ALI-GOBEO 01010- VITORIA-GASTEIZ Tfno: 945 22 99 44 Fax: 945 22 97 00 cipvitoria@fundacionadsis.org	(1) OINARRIZKO LANBIDE-TITULUA: ERAIKINAK ERABERRITZEA ETA MANTENTZEA (ERAIKUNTZA) (1) OINARRIZKO LANBIDE-TITULUA: ILE-APAINKETA ETA ESTETIKA (ILE-APAINKETA) (1) OINARRIZKO LANBIDE-TITULUA: IBILGAILUAK MANTENTZEA (KARROCERIA) (1) OINARRIZKO LANBIDE-TITULUA: METALEZKO ELEMENTUAK FABRIKATZEA (SOLDADURA ETA GALDARAGINTZA)
IES_ ANITURRI_ BHI	
Galzar, 4 01200 SALVATIERRA-AGURAIN Tfno: 945 30 04 00 Fax: 946 40 41 53 010046aa@hezkuntza.net	(1) OINARRIZKO LANBIDE-TITULUA: METALEZKO ELEMENTUAK FABRIKATZEA (SOLDADURA ETA GALDARAGINTZA)
IES_ LAUDIO_ BHI	
Zumalakarregi, z/g 01400 LAUDIO 94 672 00 86 010351aa@hezkuntza.net	(1) OINARRIZKO LANBIDE-TITULUA: ILE-APAINKETA ETA ESTETIKA (ILE-APAINKETA)
IES_ ESCUELA HOSTELERÍA DE GAMARRA_ BHI	
Presagana, 1 Bajo 01013 VITORIA-GASTEIZ Tfno: 945 25 80 25 Fax: 945 28 19 02 gamarra@kaioa.hosteleriagamarra.com	(1) OINARRIZKO LANBIDE-TITULUA: SUKALDARITZA ETA JATETXE-ARLOA
IES_ MUNICIPAL DE LLODIO_ BHI	
Virgen Del Carmen, 17 01400 LAUDIO Tfno: 94 672 05 05 / 94 672 50 30 fax: 94 672 10 57 secretaria@cmfp-llodio.com	(2) OINARRIZKO LANBIDE-TITULUA: METALEZKO ELEMENTUAK FABRIKATZEA (SOLDADURA ETA GALDARAGINTZA)
IES_ SAMANIEGO_ BHI	
Sancho Abarca, 3 01300 LAGUARDIA Tfno: 945 60 09 00 Fax: 945 60 00 45 010349aa@hezkuntza.net	(1) OINARRIZKO LANBIDE-TITULUA: NEKAZARITZA ETA LOREZAINZTA ETA LORE-KONPONTZEA

EUSKO JAURLARITZA



GOBIERNO VASCO

HEZKUNTZA, HIZKUNTZA POLITIKA ETA KULTURA
SAILA

Lanbide Heziketako Sailburuordetza

Heziketa eta Ikaskuntza Zuzendaritza

DEPARTAMENTO DE EDUCACIÓN, POLÍTICA
LINGÜÍSTICA Y CULTURA

Viceconsejería de Formación Profesional

Dirección de Formación y Aprendizaje

IES_ZARAUBE_BHI	
Etxebarriaur, 8 01470 AMURRIO Tfno: 945 39 30 00 Fax: 945 39 36 82 zaraobe@zaraobe.net	(1) OINARRIZKO LANBIDE-TITULUA:AROTZA ETA ALTZARIGINTZA (ALTZARIAK MUNTATZEA ETA INSTALATZEA)



BIZKAIA	
	1.CURSO
CAPCPI_ ADSIS_ HLPPIB	
Padre Larramendi,2 entreplanta izda. 48012 BILBAO Tfno:94 422 28 33 Fax: 94 422 20 94 bizkaia@fundacionadsis.org	(1) OINARRIZKO LANBIDE-TITULUA: ETXEBIZITZAK MANTENTZEA (HOZTE-INSTALAZIOAK) (1) OINARRIZKO LANBIDE-TITULUA:METALEZKO ELEMENTUAK FABRIKATZEA (SOLDADURA ETA GALDARAGINTZA)
CAPCPI_ ASOCIACIÓN MARGOTU_ HLPPIB	
Estrada Masustegui 347- 1º 48002 BILBAO Tfno: 94 427 85 70 Fax: 94 442 59 38 direccion@margotu.net www.margotu.net	(1) OINARRIZKO LANBIDE-TITULUA: ILE-APAINKETA ETA ESTETIKA (ESTETIKA) (1) OINARRIZKO LANBIDE-TITULUA: ILE-APAINKETA ETA ESTETIKA (ILE-APAINKETA) (1) OINARRIZKO LANBIDE-TITULUA: ELEKTRIZITATEA ETA ELEKTRONIKA (1) OINARRIZKO LANBIDE-TITULUA: ADMINISTRAZIO-ZERBITZUAK
CAPCPI_ GREMIO ARTESANOS CONFITERÍA-PASTELERÍA DE BIZKAIA_ HLPPIB	
Estrada de Masustegui, 347 Bajo 48002 BILBAO Tfno: 94 439 34 98 Fax: 94 439 35 83 gacpvbaa@euskalnet.net	(1) OINARRIZKO LANBIDE-TITULUA : OKINTZAKO ETA PASTELGINTZAKO JARDUERAK (1) OINARRIZKO LANBIDE-TITULUA: MERKATARITZA-ZERBITZUAK
CPEIPS SAN JOSE DE CALASANZ HLBHIP	
Cuesta del Hospital Bajo 11 48980 SANTURTZI Tfno: 94 461 35 19 94 483 78 11 Fax: 94 493 70 06 secretaria@sjcalasanz.com	(1) OINARRIZKO LANBIDE-TITULUA: ETXEKO LANAK ETA ERAIKINAK GARBITZEA. PERTSONEN OINARRIZKO LAGUNTZA
CPEIPS_ ANGELES CUSTODIOS_ HLBHIP	
Zabalbide, 21 48006 BILBAO Tfno: 94 433 98 02 Fax: 94 433 87 55 acustodiosb@planalfa.es	(1) OINARRIZKO LANBIDE-TITULUA: ETXEKO LANAK ETA ERAIKINAK GARBITZEA. PERTSONEN OINARRIZKO LAGUNTZA
CPEIPS_ MARISTAS-SAN MIGUEL_ HLBHIP	
Av.Lehendakari Agirre, 12- 14 48860 ZALLA Tfno: 94 639 00 29 Fax: 94 639 14 11 zalla.secre@maristasiberica.es	(1) OINARRIZKO LANBIDE-TITULUA: ELEKTRIZITATEA ETA ELEKTRONIKA (1) OINARRIZKO LANBIDE-TITULUA: METALEZKO ELEMENTUAK FABRIKATZEA (SOLDADURA ETA GALDARAGINTZA) (1) OINARRIZKO LANBIDE-TITULUA: ADMINISTRAZIO-ZERBITZUAK
CPES_ ALMI_ BHIP	
Avda. Lehendakari Aguirre, 29-1º 48014 BILBAO Tfno.: 94 410 38 37 Fax: 94 422 37 67	(1) OINARRIZKO LANBIDE-TITULUA: ADMINISTRAZIO-ZERBITZUAK



c.estudios.almi@gmail.com	
CPES_ ARRATIAKO ZULAIKAR LANBIDE IKASTEGIA_ BHIP	
Barrio Zulaibar, 17 48114 ZEANURI Tfno.: 94 673 91 16 / 94 673 93 00 Fax: 94 631 70 66 iosgnacio@zulaibar.org	(1)) OINARRIZKO LANBIDE-TITULUA: METALEZKO ELEMENTUAK FABRIKATZEA (MEKANIZAZIOA) (1 OINARRIZKO LANBIDE-TITULUA: ELEKTRIZITATEA ETA ELEKTRONIKA
CPES_ ESPERANZA ALHAMA_ BHIP	
Larrondo, 2 48180 LOIU Tfno.: 94 471 01 51 Fax: 94 471 15 81 secretaria@esperanzaalhama.org	(1) OINARRIZKO LANBIDE-TITULUA: ELEKTRIZITATEA ETA ELEKTRONIKA
CPES_ FERNANDO_ BHIP	
Iturribide, 68-72 48006 BILBAO Tfno y Fax: 94 433 53 73 info@centrofernando.com www.centrofernando.com	(2) OINARRIZKO LANBIDE-TITULUA: ILE-APAINKETA ETA ESTETIKA (ILE-APAINKETA)
CPES_ PEÑASCAL_ BHIP	
Ctra. Bilbao-Galdakao, 10 48004 BILBAO Tfno: 94 470 07 04 Fax: 94 470 07 92 cpes-bhip@grupopenascal.com	(2) OINARRIZKO LANBIDE-TITULUA: AROTZERIA ETA ALTZARIGINTZA CARPINTERÍA Y MUEBLE (ALTZARIAK MUNTATZEA ETA INSTALATZEA) (2) OINARRIZKO LANBIDE-TITULUA: METALEZKO ELEMENTUAK FABRIKATZEA (SOLDADURA ETA GALDARAGINTZA) (2) OINARRIZKO LANBIDE-TITULUA: OKINTZAKO ETA PASTELGINTZAKO JARDUERAK (1) OINARRIZKO LANBIDE-TITULUA: ETXEBIZITZAK MANTENTZEA (HOZTE-INSTALAZIOAK) (1) OINARRIZKO LANBIDE-TITULUA: METALEZKO ELEMENTUAK FABRIKATZEA (MEKANIZAZIOA) (1) OINARRIZKO LANBIDE-TITULUA: METALEZKO ELEMENTUAK FABRIKATZEA (SOLDADURA ETA GALDARAGINTZA) (1) OINARRIZKO LANBIDE-TITULUA: EHUNEZKO ETA LARRUZKO ARTIKULUAK KONPONTZEA (5) OINARRIZKO LANBIDE-TITULUA: SUKALDARITZA ETA JATETXE-ARLOA (3) OINARRIZKO LANBIDE-TITULUA: ETXEBIZITZAK MANTENTZEA (ITURGINTZA-BEROKUNTZA) (1) OINARRIZKO LANBIDE-TITULUA: ELIKAGAIEN INDUSTRIAK (HARATEGIA-URDAITEGIA) (1) OINARRIZKO LANBIDE-TITULUA: MERKATARITZA-ZERBITZUAK
CPES_ PEÑASCAL_ BHIP	
Pol. Kareaga Naves 33-34 48270 MARKINA Tfno: 94 616 96 52 cpes-bhi@grupopenascal.com	(1) OINARRIZKO LANBIDE-TITULUA: SUKALDARITZA ETA JATETXE-ARLOA (1) OINARRIZKO LANBIDE-TITULUA: ETXEBIZITZAK MANTENTZEA (ITURGINTZA-BEROKUNTZA)
CPES_ MARÍA INMACULADA_ BHIP	



<p>Fontecha y Salazar, 7 48007 BILBAO Tfno.: 94 445 99 23 Fax: 94 445 99 23 secretaria@mariaimaculadabilbao.org</p>	<p>(1) OINARRIZKO LANBIDE-TITULUA: ETXEKO LANAK ETA ERAIKINAK GARBITZEA (PERTSONEN OINARRIZKO LAGUNTZA)</p> <p>(2) OINARRIZKO LANBIDE-TITULUA: MERKATARITZA ZERBITZUAK</p>
CPES_ OTXARKOAGA_ BHIP	
<p>Cº Arbolancha, 57 48004 BILBAO Tfno.: 94 412 49 92 Fax: 94 459 80 35 info@otxarkoaga.net jlaiseca@otxarkoaga.net</p>	<p>(1) OINARRIZKO LANBIDE-TITULUA: AROTZERIA ETA ALTZARIGINTZA (ALTZARIAK MUNTATZEA ETA INSTALATZEA)</p> <p>(1) OINARRIZKO LANBIDE-TITULUA: ELEKTRIZITATEA ETA ELEKTRONIKA</p> <p>(1) OINARRIZKO LANBIDE-TITULUA: METALEZKO ELEMENTUAK FABRIKATZEA (SOLDADURA ETA GALDARAGINTZA)</p> <p>(1) OINARRIZKO LANBIDE-TITULUA: IBILGAILUAK MANTENTZEA (KARROZERIA)</p> <p>(1) OINARRIZKO LANBIDE-TITULUA: INFORMATIKA ETA KOMUNIKAZIOAK</p> <p>(1) OINARRIZKO LANBIDE-TITULUA: IBILGAILUAK MANTENTZEA (IBILGAILUEN ELEKTROMEKANIKA)</p> <p>(1) OINARRIZKO LANBIDE-TITULUA: ILE-APAINKETA ETA ESTETIKA (ILE-APAINKETA)</p> <p>(1) OINARRIZKO LANBIDE-TITULUA: ETXEBIZITZAK MANTENTZEA (ITURGINTZA-BEROKUNTZA)</p>
CPES_ SAN JOSÉ MARISTAK DE DURANGO_ BHIP	
<p>Abasolo, 6 48200 DURANGO Tlfno.: 94 681 00 58 Fax: 94 620 06 38 san-jose@maristak.com</p>	<p>(1) OINARRIZKO LANBIDE-TITULUA: ELEKTRIZITATEA ETA ELEKTRONIKA</p> <p>(1) OINARRIZKO LANBIDE-TITULUA: METALEZKO ELEMENTUAK FABRIKATZEA (MEKANIZAZIOA)</p>
CPES_ SAN LUIS_ BHIP	
<p>Licenciado Poza, 31 48011 BILBAO Tfno.: 94 439 50 62 Fax: 94 439 52 19 secretaria@centrosanluis.com</p>	<p>(1) OINARRIZKO LANBIDE-TITULUA: ADMINISTRAZIO-ZERBITZUAK</p>
CPES_ SAN VIATOR_ BHIP	
<p>San Cristóbal, 2 48190 SOPUERTA Tfno: 94 610 48 00 Fax: 94 610 47 20 secretaria@sanviator.com lcearsolo@sanviator.com www.sanviator.com</p>	<p>(2) OINARRIZKO LANBIDE-TITULUA: IBILGAILUAK MANTENTZEA (IBILGAILUEN ELEKTRONIKA)</p> <p>(1) OINARRIZKO LANBIDE-TITULUA: ELEKTRIZITATEA ETA ELEKTRONIKA</p> <p>(1) OINARRIZKO LANBIDE-TITULUA: METALEZKO ELEMENTUAK FABRIKATZEA (MEKANIZAZIOA)</p> <p>(1) OINARRIZKO LANBIDE-TITULUA: MERKATARITZA-ZERBITZUAK</p>
CPES_ SOMORROSTRO_ BHIP	
<p>San Juan, 10 48550 MUSKIZ Tfno: 94 670 60 45 Fax: 94 670 60 52 cfs@somorrostro.com</p>	<p>(1) OINARRIZKO LANBIDE-TITULUA: ILE-APAINKETA ETA ESTETIKA (ILE-APAINKETA)</p> <p>(1) OINARRIZKO LANBIDE-TITULUA: ELEKTRIZITATEA ETA ELEKTRONIKA</p> <p>(1) OINARRIZKO LANBIDE-TITULUA: METALEZKO ELEMENTUAK FABRIKATZEA (SOLDADURA ETA GALDARAGINTZA)</p>



(1) **OINARRIZKO LANBIDE-TITULUA: ETXEBIZITZAK MANTENTZEA (ITURGINTZA-BEROKUNTZA)**

CPPCPI_BARAKALDO_HLPPIP

Buen Pastor, 52
48903 BARAKALDO
Tfno: 94 478 94 94
Fax: 94 478 94 93
beamo@ffeuskadi.net

(1) **OINARRIZKO LANBIDE-TITULUA: AROTZERIA ETA ALTZARIGINTZA (ALTZARIAK MUNTATZEA ETA INSTALATZEA)**

(1) **OINARRIZKO LANBIDE-TITULUA: ILE-APAINKETA ETA ESTETIKA**

(1) **OINARRIZKO LANBIDE-TITULUA: ELEKTRIZITATEA ETA ELEKTRONIKA**

(1) **OINARRIZKO LANBIDE-TITULUA: MERKATARITZA-ZERBITZUAK**

(1) **OINARRIZKO LANBIDE-TITULUA: SUKALDARITZA ETA JATETXE-ARLOA**

(1) **OINARRIZKO LANBIDE-TITULUA: ETXEBIZITZAK MANTENTZEA (ITURGINTZA-BEROKUNTZA)**

CPPCPI_BASAURI-ETXEBARRI_HLPPIP

Kareaga Behekoa, s/n
48970 BASAURI
Tfno: 94 426 36 17
Fax: 94 426 31 15
cipbasauri@fundacionadsis.org

(1) **OINARRIZKO LANBIDE-TITULUA: ETXEBIZITZAK MANTENTZEA (ITURGINTZA-BEROKUNTZA)**

(1) **OINARRIZKO LANBIDE-TITULUA: INFORMATIKA ETA KOMUNIKAZIOAK**

(1) **OINARRIZKO LANBIDE-TITULUA: SUKALDARITZA ETA JATETXE-ARLOA**

(1) **OINARRIZKO LANBIDE-TITULUA: ARTE GRAFIKOAK**

CPPCPI_BERMEO_HLPPIP

Atalde, 8
48370 BERMEO
Tfno: 94 617 91 75
lanbidehastapena@bermeo.org

(1) **OINARRIZKO LANBIDE-TITULUA: IBILGAILUAK MANTENTZEA (IBILGAILUEN ELEKTROMEKANIKA)**

(1) **OINARRIZKO LANBIDE-TITULUA: METALEZKO ELEMENTUAK FABRIKATZEA (SALDADURA ETA GALDARAGINTZA)**

CPPCPI_DURANGO - MANCOMUNIDAD DE LA MERINDAD DE DURANGO_HLPPIP

Laubideta, 6
48200 DURANGO
Tfno: 94 623 25 22
Fax : 94 681 53 80
okupazionala.mdurango@bizkaia.org

(1) **OINARRIZKO LANBIDE-TITULUA: SUKALDARKTZA ETA JATETXE-ARLOA**

(1) **OINARRIZKO LANBIDE-TITULUA: NEKAZARITZA ETA LOREZAINZTA ETA LORE-KONPOSIZIOAK**

(1) **OINARRIZKO LANBIDE-TITULUA: METALEZKO ELEMENTUAK FABRIKATZEA (SOLDADURA ETA GALDARAGINTZA)**

(1) **OINARRIZKO LANBIDE-TITULUA: ELEKTRIZITATEA ETA ELEKTRONIKA**

CPPCPI_ERANDIO_HLPPIP

Desanexion, 4-1ªplanta
48950 ERANDIO
Tfno: 94 417 09 63
94 417 01 22
hpp@erandioko-udala.net

(1) **OINARRIZKO LANBIDE-TITULUA: OKINTZAKO ETA PASTELGINTZAKO JARDUERAK**

CPPCPI_ERMUA_HLPPIP

Pabellón Mallabia
Bº Osma, s/n
48269 MALLABIA
Tfno: 94 317 64 22
cip@udalermua.net

(1) **OINARRIZKO LANBIDE-TITULUA: IBILGAILUAK MANTENTZEA (IBILGAILUEN ELEKTROMEKANIKA)**

(1) **OINARRIZKO LANBIDE-TITULUA: ILE-APAINKETA ETA ESTETIKA (ILE-APAINKETA)**

(1) **OINARRIZKO LANBIDE-TITULUA: METALEZKO ELEMENTUAK FABRIKATZEA (MEKANIZAZIOA)**



CPPCPI_ GERNIKA-LUMO_ HLPIIP	
<p>Alhondiga, 6 48300 GERNIKA-LUMO Tfno: 94 625 57 58 Fax: 94 625 57 58 administrazioa@lanbide-ekimenak.com</p>	<p>(1) OINARRIZKO LANBIDE-TITULUA: ILE-APAINKETA ETA ESTETIKA (1) OINARRIZKO LANBIDE-TITULUA: AROTZERIA ETA ALTZARAGINTZA (ALTZARIAK MUNTATZEA ETA INSTALATZEA)</p>
CPPCPI_ GETXO-LEIOA_ HLPIIP	
<p>Pol.Ibarrabarri Edif. D1 48940 LEIOA Tfno: 94 480 60 30 Fax: 94 480 60 31 cipgetxo@fundacionadsis.org</p>	<p>(1) OINARRIZKO LANBIDE-TITULUA: ILE-APAINKETA ETA ESTETIKA (1) OINARRIZKO LANBIDE-TITULUA: SUKALDARITZA ETA JATETXE-ARLOA (1) OINARRIZKO LANBIDE-TITULUA: AROTZERIA ETA ALTZARIGINTZA (ALTZARIAK MUNTATZEA ETA INSTALATZEA) (1) OINARRIZKO LANBIDE-TITULUA: ERAIKINAK ERABERRITZEA ETA MANTENTZEA (ERAIKUNTZA)</p>
CPPCPI_ MEATZALDEA-ZONA MINERA_ HLPIIP	
<p>Mendialde, 54 48530 ORTUELLA Tfno: 94 664 00 79 Fax: 94 664 24 02 mzonaminera@euskalnet.net</p>	<p>(1) OINARRIZKO LANBIDE-TITULUA: IBILGAILUAK MANTENTZEA (IBILGAILUEN ELEKTROMEKANIKA) (1) OINARRIZKO LANBIDE-TITULUA: METALEZKO ELEMENTUAK FABRIKATZEA (SOLDADURA ETA GALDARAGINTZA) (1) OINARRIZKO LANBIDE-TITULUA: SUKALDARITZA ETA JATETXE-ARLOA (1) OINARRIZKO LANBIDE-TITULUA: ILE-APAINKETA ETA ESTETIKA (ILE-APAINKETA)</p>
CPPCPI_ MUNGIALDEKO BEHARGINTZA_ HLPIIP	
<p>Belako II Elkartegia Pab. 22-23 48100 MUNGIA Tfno: 94 674 43 35 Fax: 94 404 93 31 zuzendaritza@pcpi-mungia.com</p>	<p>(1) OINARRIZKO LANBIDE-TITULUA: IBILGAILUAK MANTENTZEA (IBILGAILUEN ELEKTROMEKANIKA) (1) OINARRIZKO LANBIDE-TITULUA: ETXEBIZITZAK MANTENTZEA (ITURGINTZA-BEROKUNTZA)</p>
CPPCPI_ PORTUGALETE_ HLPIIP	
<p>Casilda Iturrizar, 8 48920 PORTUGALETE Tfno: 94 472 93 10 Fax: 94 472 93 12 cip01@portugalete.org</p>	<p>(1) OINARRIZKO LANBIDE-TITULUA: ILE-APAINKETA ETA ESTETIKA (ESTETIKA) (1) OINARRIZKO LANBIDE-TITULUA: IBILGAILUAK MANTENTZEA (IBILGAILUEN ELEKTROMEKANIKA)</p>
CPPCPI_ SANTURTZI_ HLPIIP	
<p>Bº Cuetos, s/n 48980 SANTURTZI Tfno: 94 461 37 00 Fax: 94 461 32 97 cifo@santurtzi.net</p>	<p>(1) OINARRIZKO LANBIDE-TITULUA: ILE-APAINKETA ETA ESTETIKA (ILE-APAINKETA) (1) OINARRIZKO LANBIDE-TITULUA: LAKETONTZIAK MANTENTZEA (1) OINARRIZKO LANBIDE-TITULUA: ETXEBIZITZAK MANTENTZEA (ITURGINTZA-BEROKUNTZA)</p>

**CPPCPI_SESTAO_HLPPIP**

Rebonza, s/n
48910 SESTAO
Tfno: 94 496 44 04
Fax: 94 496 39 28

cipsestao@cipsestao.e.telefonica.net

**(1) OINARRIZKO LANBIDE-TITULUA: METALEZKO ELEMENTUAK FABRIKATZEA
(SOLDADURA ETA GALDARAGINTZA)**

**(1) OINARRIZKO LANBIDE-TITULUA: ILE-APAINKETA ETA ESTETIKA (ILE-
APAINKETA)**

(1) OINARRIZKO LANBIDE-TITULUA: SUKALDARITZA ETA JATETXE-ARLOA



GIPUZKOA	
1.CURSO	
CPEE_ORTZADAR_HBIP	
Calzada Vieja de Ategorrieta, 159 20013 DONOSTIA Tfnos.: 943 28 75 99 943 28 74 23 Fax.: 943 29 09 17 ortzadar@ortzadar.net	(1) OINARRIZKO LANBIDE-TITULUA: IBILGAILUAK MANTENTZEA (IBILGAILUEN ELEKTROMEKANIKA) (1) OINARRIZKO LANBIDE-TITULUA: ELEKTRIZITATEA ETA ELEKTRONIKA (1) OINARRIZKO LANBIDE-TITULUA: METALEZKO ELEMENTUAK FABRIKATZEA (SOLDADURA ETA GALDARAGINTZA)
CPEIPS_LA SALLE BERROZPE_HLBHIP	
La Salle Etorbidea, 5 20140 ANDOAIN Tfno: 943 59 05 57 Fax: 943 30 05 63 lsbandoain@lasalleberrozpe.com	(1) OINARRIZKO LANBIDE-TITULUA: ELEKTRIZITATEA ETA ELEKTRONIKA
CPEIPS_MARÍA AUXILIADORA_HLBHIP	
Los Luises, 38 20015 DONOSTIA Tfno: 943 28 73 74 Fax: 943 32 64 97 pcpi@salesianosdonostia.com	(1) OINARRIZKO LANBIDE-TITULUA: IBILGAILUAK MANTETZEA (IBILGAILUEN ELEKTROMEKANIKA) (1) OINARRIZKO LANBIDE-TITULUA: AROTZERIA ETA ALTZARIGINTZA (ALTZARIAK MUNTATZEA ETA INSTALATZEA)
CPEIPS_PRESENTACIÓN DE MARÍA_HLBHIP	
Duque de Mandas, 1 / Pº Ubarburu 30 20012 DONOSTIA / 20014 DONOSTIA Tfno: 943 46 01 45 Fax: 943 24 76 43 direccion@ccpi.presentaciondemaria.org http://ccpi.presentaciondemaria.org	(1) OINARRIZKO LANBIDE-TITULUA: INFORMATIKA ETA KOMUNIKAZIOAK (1) OINARRIZKO LANBIDE-TITULUA: ELEKTRIZITATEA ETA ELEKTRONIKA
CPES SALESIANOS URNIETA SALESIARRAK BHIP	
Ergoien Auzoa, 6 20130 URNIETA Tfno: 943 55 17 89 Fax: 943 33 10 59 salesianos@salesianosurnieta.com	(1) OINARRIZKO LANBIDE-TITULUA: ARTE GRAFIKOAK
CPES_CEBANC_BHIP	
Paseo Berio, 50 20018 DONOSTIA Tfno.: 943 31 69 00 Fax: 943 31 64 82 ehuete@cebanc.com	(1) OINARRIZKO LANBIDE-TITULUA: INFORMATIKA ETA KOMUNIKAZIOAK (1) OINARRIZKO LANBIDE-TITULUA: ADMINISTRAZIO-ZERBITZUAK
CPES_CDEA_BHIP	
Paseo Berio, 50 20018 DONOSTIA Tfno.: 943 31 69 00 Fax: 943 31 64 82	(1) OINARRIZKO LANBIDE-TITULUA: SUKALDARITZA ETA JATETXE-ARLOA



ehuete@cebanc.com	
CPES_FUNDACIÓN ELIZARAN_BHIP	
Campanario, 12 20003 DONOSTIA Tfno.: 943 42 24 27 Fax: 943 42 50 65 elizaran@ikastetxea.com	(1) OINARRIZKO LANBIDE-TITULUA: ADMINISTRAZIO-ZERBITZUAK (1) OINARRIZKO LANBIDE-TITULUA: MERKATARITZA-ZERBITZUAK
CPPCPI_UROLA GARAIA_HLPPIP (UGLE)	
Beloki Hiribidea z/g Ap. 57 20700 ZUMARRAGA Tfno: 943 72 54 77 Fax: 943 72 60 03 dtor.ugle@ugleskola.org	(1) OINARRIZKO LANBIDE-TITULUA: ETXEO LANAK ETA ERAIKINAK GARBITZEA. PERTSONEN OINARRIZKO LAGUNTZA (1) OINARRIZKO LANBIDE-TITULUA: METALEZKO ELEMENTUAK FABRIKATZEA (SOLDADURA ETA GALDARAGINTZA)
CPES_PEÑASCAL_BHIP	
Pol. Usabal Sur Pab. 5C 20400 TOLOSA Tfno: 943 67 61 61 Fax: 943 69 70 60 cpes-bhi@grupopenascal.com	(1) OINARRIZKO LANBIDE-TITULUA: METALEZKO ELEMENTUAK FABRIKATZEA (SOLDADURA ETA GALDARAGINTZA) (1) OINARRIZKO LANBIDE-TITULUA: SUKALDARITZA ETA JATETXE-ARLOA
CAPCPI FUNDACIÓN SAREA_HLPPIB	
Jose María Soroa, 13 Gros 20013 DONOSTIA Tfno: 943 34 43 33 Erretereria Tfno: 943 27 26 28 Gros fundazioa@sarea.com	(1) OINARRIZKO LANBIDE-TITULUA: ILE-APAINKETA ETA ESTETIKA
CPES_MARÍA INMACULADA_BHIP	
Avda. Ategorrieta, 17 20013 DONOSTIA Tfno: 943 29 29 48 Fax: 943 32 72 44 secretaria@cmidonostia.com www.cmidonostia.com	(1) OINARRIZKO LANBIDE-TITULUA: MERKATARITZA-ZERBITZUAK (1) OINARRIZKO LANBIDE-TITULUA: ETXEO LANAK ETA ERAIKINAK GARBITZEA
CPPCPI_ANDOAIN_HLPPIP	
Olagain Auzoenea- Opu eraikuntza 20140 ANDOAIN Tfno: 943 30 08 16 Fax: 943 30 08 16 cip-lhi@andoain.org enplegua@andoain.org	(1) OINARRIZKO LANBIDE-TITULUA: IBILGAILUAK MANTENTZEA (KARROZERIA) (1) OINARRIZKO LANBIDE-TITULUA: METALEZKO ELEMENTUAK FABRIKATZEA (SOLDADURA ETA GALDARAGINTZA)
CPPCPI_BIDASOA ACTIVA_HLPPIP	
Anaka, 27B 20301 IRUN Tfno: 943 63 31 60 Fax: 943 61 28 37 pcpi@bidasoa-activa.com	(1) OINARRIZKO LANBIDE-TITULUA: SUKALDARITZA ETA JATETXE-ARLOA (1) OINARRIZKO LANBIDE-TITULUA: INFORMATIKA ETA KOMUNIKAZIOAK (1) OINARRIZKO LANBIDE-TITULUA: ILE-APAINKETA ETA ESTETIKA (ILE APAINKETA)



CPPCPI_DEBA BEHERA_HLPPIP	
Bista Eder, 10 20600 EIBAR Tfno: 943 70 84 35 Fax: 943 70 84 36 educacion.ei@eibar.net	(1) OINARRIZKO LANBIDE-TITULUA: AROTZERIA ETA ALTARIGINTZA (ALTZARIAK MUNTATZEA ETA INSTALATZEA) (1) OINARRIZKO LANBIDE-TITULUA: SUKALDARITZA ETA JATETXE-ARLOA
CPPCPI_DEBA GARAIA_HLPPIP	
Avenida Nafarroa, 21 20500 ARRASATE Tfno: 943 79 28 90 Fax: 943 79 32 12 idezkaritza@lanbidehastapena.com zuzendaritza@lanbidehastapena.com	(1) OINARRIZKO LANBIDE-TITULUA: METALEZKO ELEMENTUAK FABRIKATZEA (MEKANIZAZIOA) (1) OINARRIZKO LANBIDE-TITULUA: SUKALDARITZA ETE JATETXE-ARLOA
CPPCPI_DONOSTIA_HLPPIP	
Av. Pasajes de San Pedro,13 20117 DONOSTIA Tfno: 943 40 00 21 Fax: 943 40 00 21 cipdonostia@fundacionadsis.org	(1) OINARRIZKO LANBIDE-TITULUA: METALEZKO ELEMENTUAK FABRIKATZEA (SOLDADURA ETA GALDARAGINTZA) (1) OINARRIZKO LANBIDE-TITULUA: SUKALDARITZA ETA JATETXE-ARLOA (1) OINARRIZKO LANBIDE-TITULUA: ELEKTRIZITATEA ETA ELEKTRONIKA (1) OINARRIZKO LANBIDE-TITULUA: ETXEBIZITZAK MANTENTZEA (ITURGINTZA-BEROKUNTZA)
CPPCPI_ERRETERIA_HLPPIP	
Barrio de Alaberga, s/n 20100 ERRETERIA Tfno: 943 52 95 33/ 943 51 00 67 Fax: 943 52 95 33 ciperreteria@terra.com	(1) OINARRIZKO LANBIDE-TITULUA: AROTZERIA ETA ALTZARIGINTZA (ALTZARIAK MUNTATZEA ETA INSTALATZEA) (1) OINARRIZKO LANBIDE-TITULUA: METALEZKO ELEMENTUAK FABRIKATZEA (MEKANIZAZIOA)
CPPCPI_GOIERRI_HLPPIP	
Bº La Granja, s/n 20240 ORDIZIA Tfno: 943 88 00 62/00 64 Fax: 943 88 83 51 lhi@goierrieskola.org	(1) OINARRIZKO LANBIDE-TITULUA: METALEZKO ELEMENTUAK FABRIKATZEA (MEKANIZAZIOA) (1) OINARRIZKO LANBIDE-TITULUA: IBILGAILUAK MANTENTZEA (KARROZERIA) (1) OINARRIZKO LANBIDE-TITULUA: IBILGAILUAK MANTENTZEA (IBILGAILUEN ELEKTROMEKANIKA) (1) OINARRIZKO LANBIDE-TITULUA: SUKALDARITZA ETA JATETXE-ARLOA
CPPCPI_HERNANI_HLPPIP	
Gudarien Plaza, 1 20120 HERNANI Tfno: 943 55 18 08/ 33 50 21 Fax: 943 55 29 48/ 33 56 36 transpacar1@hernani.net	(1) OINARRIZKO LANBIDE-TITULUA: IBILGAILUAK MANTENTZEA (IBILGAILUEN ELEKTROMEKANIKA)
CPPCPI_PASAIA_HLPPIP	
Bidasoa kalea, 1-3 bajo 20110 PASAIA Tfno: 943 40 48 94 Fax: 943 39 09 24	(1) OINARRIZKO LANBIDE-TITULUA: ETXEBIZITZAK MANTENTZEA (ITURGINTZA-BEROKUNTZA)



cip@pasaia.net	(1) OINARRIZKO LANBIDE-TITULUA: SUKALDARITZA ETA JATETXE-ARLOA
CPPCPI_ UROLA KOSTA_ HLPPIP	
Estazioko Industrialdea Urola Plaza, 10 20750 ZUMAIA Tfno: 943 86 25 76 Fax: 943 86 56 83 soldadurazentroa@urolakosta.org	(1) OINARRIZKO LANBIDE-TITULUA: METALEZKO ELEMENTUAK FABRIKATZEA (SOLDADURA ETA GALDARAGINTZA)
CPPCPI_ USURBIL_ HLPPIP	
Ayto. de Usurbil 20170 USURBIL Tfno (Ayto.): 943 37 19 51 Tfno. Talleres:943 36 04 65 lhi.usurbil@gmail.com	(1) OINARRIZKO LANBIDE-TITULUA: ILE-APAINKETA ETA ESTETIKA (1) OINARRIZKO LANBIDE-TITULUA: SUKALDARITZA ETA JATETXE-ARLOA
IES HERNANI BHI	
Santa Bárbara z/g 20120 HERNANI Tfno: 943 55 11 88 Fax: 943 55 22 71 013012aa@hezkuntza.net	(1) OINARRIZKO LANBIDE-TITULUA: METALEZKO ELEMENTUAK FABRIKATZEA (MEKANIZAZIOA)